Croce Rossa Italiana Comitato Regionale Umbria Il Presidente



Assisi, lì 15.12.2023

Oggetto: Convocazione Consiglio Direttivo Comitato Regionale Umbria - 18/11/2023

Alla c.a. Consiglio Direttivo Comitato Regionale

CRI - Umbria

Ispettrice Regionale II.VV. Sorella Cinzia Venturi

Rappresentante Corpo Militare Volontario

Segretario Regionale

e p.c. Presidente Nazionale

Ai sensi delle vigenti disposizioni statutarie e regolamentari, si comunica alle SS.LL. che, <u>in data 27/12/2023 alle ore 18:00, in modalità telematica</u> è convocato il Consiglio Direttivo del Comitato Regionale Umbria per discutere i seguenti punti all'ordine del giorno:

- 1. Approvazione del verbale della seduta precedente;
- 2. Ratifica Determinazioni Presidenziali;
- 3. Esposizione Esiti Audit 2023;
- 4. Varie ed Eventuali

Precisando che non sono ammesse deleghe, si prega di confermare la presenza all'adunanza, dando comunicazione al seguente indirizzo e-mail del Comitato: umbria@cri.it.

Cordiali saluti

Il Presidente Regionale

Paolo Scura

Mail: <u>umbria@cri.it</u> - <u>salute@umbria.cri.it</u> pec: cr.umbria@cert.cri.it